
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
Ταχ. Δ/νση      : Κων/νου Παλαιολόγου 3 
Τ.Κ. – Πόλη     : 22132 Τρίπολη 
Πληροφορίες : Υψηλάντη Θεοδώρα 
Τηλέφωνο       : 2710-230115 

                                        (Εσωτ. 203)    
             E-mail              : mail@pelop.pde.sch.gr  
             Ιστοσελίδα     : http://pelop.pde.sch.gr 
 

 

 

          ΘΕΜΑ: «Διάθεση εκπαιδευτικών της Διεύθυνσης Δ.Ε. Μεσσηνίας» 

 

      Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

 

               Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 14 παρ. 14 του ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ. Α'/30-09-1985) «Δομή και λειτουργία 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις».  

2. Τις διατάξεις του άρθρου 14 παρ.29 του ν. 2817/2000 (ΦΕΚ 78/τ.Α΄/14-03-2000) «Εκπαίδευση των 
ατόμων με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 51 
του ν. 4823/2021 (ΦΕΚ 136/τ.Α΄/03-08-2021) «Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των 
εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις». 

3. Τις διατάξεις του ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71 /τ. Α΄/19-05-2010) «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού – 
καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις», όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει. 

4. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 25 του ν. 4203/2013 (ΦΕΚ 235/τ. Α’/01-11-2013) «Ρυθμίσεις 
θεμάτων Ανανεώσιμων Πηγών Ενέργειας και άλλες διατάξεις», όπως αντικαταστάθηκαν από τις 
διατάξεις της περ. α' της παρ. 5 του άρθρου 33 του ν. 4386/2016 (ΦΕΚ 83/τ. Α’/11-05-2016) «Ρυθμίσεις 
για την έρευνα και άλλες διατάξεις» και τροποποιήθηκαν από τις διατάξεις της παρ.8 του άρθρου 10 του 
ν. 4452/2017 (ΦΕΚ 17/τ. Α'/15-02-2017) «Ρύθμιση θεμάτων του Κρατικού Πιστοποιητικού 
Γλωσσομάθειας, της Εθνικής Βιβλιοθήκης της Ελλάδας και άλλες διατάξεις».  

5. Τις διατάξεις του άρθρου 375 του ν. 4957/2022 (ΦΕΚ 141/τ. Α'/21-07-2022) «Νέοι Ορίζοντες στα 
Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας, της λειτουργικότητας και της σύνδεσης των 
Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και λοιπές διατάξεις». 

6. Τις διατάξεις των Π.Δ. 50/1996, Π.Δ. 100/1997 και Π.Δ. 269/2000, όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 
7. Τις διατάξεις του Π.Δ. 18/2018 (ΦΕΚ 31/τ.Α΄/23-02-2018) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας 

και Θρησκευμάτων», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
 
 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
---- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

 

ΤΜΗΜΑ Γ' ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
---- 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
Τρίπολη, 19-09-2022 
Αρ. Πρωτ.: 6178 
 
 
 
           
              ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΔΑ: ΨΙΩ746ΜΤΛΗ-3ΦΧ



8. Την υπ΄ αριθ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 (ΦΕΚ 1340/τ.Β’/16-10-2002) Υ.Α. «Καθορισμός των 
ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών 
μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων», όπως τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε και 
ισχύει. 

9. Τη με αρ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-03-2019 (ΑΔΑ: ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3) Υπουργική Απόφαση με θέμα: 
«Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

10. Την υπ΄ αριθ. 4140/14-09-2022 Πρόταση της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Μεσσηνίας με 
θέμα: «Τοποθέτηση εκπαιδευτικών κοινών ειδικοτήτων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης», όπως αυτή διατυπώθηκε στην υπ΄ αριθ. 01/14-09-2022 Πράξη της κοινής συνεδρίας του 
Π.Υ.Σ.Π.Ε. και Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Μεσσηνίας. 
 

 
                                    Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 

Τη διάθεση για το διδακτικό έτος 2022-2023 των παρακάτω εκπαιδευτικών της Διεύθυνσης Δ.Ε. 
Μεσσηνίας, κοινής ειδικότητας Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, στη Διεύθυνση Π.Ε. 
Μεσσηνίας, για συμπλήρωση του υποχρεωτικού τους διδακτικού ωραρίου, όπως διατυπώθηκε στην υπ’ αριθ. 
01/14-09-2022  Πράξη της κοινής συνεδρίας του Π.Υ.Σ.Π.Ε. και Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Μεσσηνίας, ως εξής: 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ:  

1. Διεύθυνση Δ.Ε. Μεσσηνίας 

2. Διεύθυνση Π.Ε. Μεσσηνίας 

3. Αναφερόμενος/ες εκπαιδευτικοί (δια της Δ/νσης Δ.Ε. Μεσσηνίας) 

 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΗΣ  

ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ - 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ (ΝΕΑΣ) 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ  
ΔΙΑΘΕΣΗΣ/ 

ΗΜΕΡΕΣ-ΩΡΕΣ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΚΑΔΗ ΑΡΙΣΤΟΞΕΝΗ ΠΕ05 Γ. ΜΕΘΩΝΗΣ   Δ.Σ. ΜΕΘΩΝΗΣ (4Ω) 

ΘΕΟΔΩΡΑΚΑΚΟΥ ΚΑΣΣΙΑΝΗ ΠΕ08 
Γ. ΠΑΡΑΛΙΑΣ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

  4ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ (5Ω) 

ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ11 ΠΥΣΔΕ Λ. ΔΩΡΙΟΥ Δ.Σ. ΔΩΡΙΟΥ (3Ω) 

ΜΠΑΝΤΑΒΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΠΥΣΔΕ 1ο Γ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 7ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ (10Ω) 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
 
 
 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ι. ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΑΣΚΑΛΟΣ 

 

ΑΔΑ: ΨΙΩ746ΜΤΛΗ-3ΦΧ


		2022-09-19T13:24:36+0300
	Athens




